
       

                         

U C H W A Ł A  Nr XXXI/175/2009 

RADY  GMINY  DZIERZKOWICE 

z  dnia 13 listopada 2009r. 

 

 

w  sprawie:  wprowadzenia zwolnienia  w podatku  leśnym. 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 8, ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym  (Dz. .U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia       

30 października 2002 roku o podatku leśnym ( Dz. .U. z 2002r.  Nr 200  poz. 1682 z póż. zm.) 

- Rada Gminy uchwala , co następuje: 

 

§ 1 

 

 Zwalnia się z podatku leśnego lasy stanowiące własność Gminy Dzierzkowice. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzkowice . 

 

§  3 

 

 Traci moc Uchwała Nr XXII/124/2008 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia  19 grudnia 

2008 roku  w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku leśnym.  

 

§  4 

 

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

§  5 

 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.   

   

 

 

 

                   Przewodniczący Rady  

 

             Witold Maksim 


